
COMUNE DI PATERNOPOLI - (Provincia di Avellino) - Piazza Kennedy - Telefono 082771002 -Telefax 082771879 - Sito Internet
www.paternopolionline.it - E-Mail ll.pp.@comune.paternopoli.av.it - Estratto dal bando di gara per pubblico incanto per lavori di costruzione
del Centro Sociale Polivalente - Importo complessivo compresi oneri per la sicurezza euro 2.430.951,51.

1. Descrizione dei lavori : Costruzione Centro Sociale Polivalente

Importo complessivo dei lavori compreso oneri per la sicurezza: euro 2.430.951,51(duemilioniquattrocentotrentamilatrecentocinque/51);
categoria prevalente OG1;

2. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro 21.646,24

3. Lavorazioni di cui si compone l’intervento:Edifici civili-Categoria OG1 prevalente-qualificazione obbligatoria-Importo euro
1.703.861,21;

Verde e arredo urbano-Categoria OS24 scorporabile-qualificazione obbligatoria Importo euro 251.334,72;

Impianti tecnologici-Categoria OG11scorporabile-qualificazione obbligatoria Importo euro 266.584,34;

Demolizione di opere-CategoriaOS23scorporabile ed eseguibile in proprio-Importo euro 187.525,00.

4. Termine di esecuzione: giorni 360(trecentosessanta) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori;

5. Documentazione e informazioni:

Il bando e il disciplinare di gara nonché tutti gli elaborati progettuali sono a disposizione dei concorrenti presso la sede della stazione ap-
paltante nei giorni lunedì. mercoledì e venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.00 e nei giorni martedì e giovedì dalle ore 15.30 alle ore 17.00. Il bando e
il disciplinare di gara sono disponibili sul sito Internet www.paternopolionline.it. Tutte le ulteriori informazioni possono essere acquisite presso
il R.U.P. nei giorni feriali e nelle ore di ufficio, tel. 0827/71002

6. Termine per il ricevimento delle offerte: 4 agosto 2006;

7. Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo dei lavori a base di gara al netto degli
oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza di cui al punto 4 del presente bando;

Paternopoli lì 20.06.2006.

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Quirino Di Benedetto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006


